



Čj.: MUBR
Vyřizuje: JUDr. Roland Vlašic
Telefon: 519 311 231

Břeclav 11. ledna 2023

Žádost o informace - odpověď

Městský úřad v Břeclavi, odbor kanceláře tajemníka, oddělení právní, jako povinný subjekt v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon o informacích**“), obdržel dne 29.12.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona o informacích, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik žádostí o poskytnutí pomoci občanům postiženým navýšením záloh za dodávky tepla v cenové lokalitě B1 formou finančního zvýhodnění dodávek obědů obdrželo město Břeclav v období od 31. října 2022 do konce roku 2022?
- 2) Kolik z těchto žádostí bylo vyřízeno kladně?
- 3) Kolik obědů bylo oprávněným žadatelům v období od 14.11. do 31.12.2022 skutečně poskytnuto?
- 4) Jaká celková částka příspěvku na obědy, vyjádřená v Kč, byla poskytnuta z rozpočtu města na obědy oprávněných žadatelů?
- 5) Zašlete mi prosím sken vyjádření JUDr. Michala Šilhánka k zadávacímu řízení „Dodávka zemního plynu pro organizace zastoupené společností TEPLO Břeclav s.r.o. v roce 2023“ a jeho doporučení.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující:

- 1) a 2) Město Břeclav obdrželo 1 žádost, na základě které byla podepsána 1 smlouva o poskytnutí „obědů v nouzi“, která byla následně předána k realizaci Domovu seniorů Břeclav, příspěvkové organizaci.
- 3) Žádný oběd nebyl v požadovaném období odebrán.
- 4) 0 Kč.
- 5) K zadávacímu řízení pod názvem „Dodávka zemního plynu pro organizace zastoupené společností TEPLO Břeclav s.r.o. v roce 2023“ neposkytl JUDr. Michal Šilhánek povinnému subjektu ani společnosti TEPLO Břeclav s.r.o. žádné vyjádření.

S pozdravem

JUDr. Roland Vlašic v.r.
vedoucí právního oddělení